EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2022
CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
OBJETO: Hospedagem para 3 (três) Servidores do BúziosPrev para participarem do curso de capacitação
da FOUR INFO (CONCESSÃO DE BENEFÍCIO ANTES DA EC 103) de 11 e 12/05/2022 em Penedo-Itatiaia/RJ.
CONTRATADA: HOTEL RIO PENEDO LTDA (CNPJ: 14.337.902/0001-22);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 inciso II da Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 9412/18.
VALOR GLOBAL:  R$ 954,00 (Novecentos e cinquenta e quatro reais).

Armação dos Búzios 06 de maio de 2022

ARTUR MUREB DE ARAUJO GOES

ORDENADOR DE DESPESA